
 

 

2021年 9月 27日 

各  位 

株式会社福井銀行 

 

ATM硬貨入出金の取扱い終了について 

 

 株式会社福井銀行（頭取 林 正博）は、当行店舗内に設置の ATMにおいて硬貨による入出金を

取扱いしておりましたが、キャッシュレスへの取組みを進める一環としての機能の見直しや、硬

貨取扱いに係る機械休止等によりお客さまにご不便をお掛けしていることを踏まえ、下記の通り

硬貨による入出金を終了させていただきます。 

 硬貨によるご入金・ご出金につきましては、窓口にてお手続きいただきますようお願い申し上

げます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 取扱い終了となる ATMでのお取引き 

硬貨によるご入金 

硬貨によるご出金 

※「硬貨のお釣りが発生する金額指定入金」、「カードローン・クレジットカードの返済」を

含みます。 

 

２． 取扱い終了日 

２０２１年１０月２９日（金）をもちまして、硬貨による入出金取扱いを終了します。 

 

 

以  上 

 

 

 

 


